Q0N

UNIONE EUROPEA

kper o ; . /ﬂﬁm[ey() (%# LW{@% Fondo sociale europeo
Ministero dell’Istruzione r——
Istituto Comprensivo Statale di Costa Masnaga - Y
Via Guglielmo Marconi - 23845 Costa Masnaga (LC) ;;3_@3
Tel: 031 855191 - C.F. 82001780137 %0\{9
E-mail: [cicB15003@istruzione.it Posta certificata: Icic815003@pec.istruzione.it

Sito web: www.icscostamasnaga.edu.it

Prot. n® 10894/2.2.b. Costa Masnaga, 12/10/2020
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I'0O.M. n. 215 del 15.07.1991 artt. 21 - 22 - 23;

Visti i risultati delle elezioni per la costituzione dei Consigli di Intersezione tenutesi il
giorno 7 ottobre 2021 presso la Scuola dell’Infanzia di Camisasca

DECRETA

Il CONSIGLIO DI INTERSEZIONE della scuola dell'infanzia di Camisasca per l'a.s.
2021/22 risulta cosi composto:

DOCENTI GENITORI SEZIONE
CAL CHIARA

GALBIATI PATRIZIA
ISELLA MATTEO ANGELO
MAGNI MARIA CRISTINA GELMINI SERENA SEZIONE A
PANZERI VERUSCA
VALSECCHI LORENZA M.

COLTRO GLORIA SEZIONE B

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale di Istituto entro il
termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente elenco.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Chiara Giraudo
Firmato digitalmente ai sensi Del D.Lgs. 82/2005

- All’Albo

Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai sensi del D.Lgs 82/2005 Prof.ssa Chiara Giraudo


mailto:lcic815003@istruzione.it
mailto:lcic815003@pec.istruzione.it
http://www.icscostamasnaga.edu.it/

		2021-10-12T15:39:05+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai sensi del D.Lgs 82/2005 Prof.ssa Chiara Giraudo




